
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 169597-2013 z dnia 2013-08-26 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Staszów

Na przedmiot zamówienia składa się wykonanie zamówienia uzupełniającego do zamówienia podstawowego pn.: Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Staszowie - I etap,

obejmującego następujący zakres robót: - wymiana kanalizacji deszczowej o...

Numer ogłoszenia: 171763 - 2013; data zamieszczenia: 28.08.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 169597 - 2013 data 26.08.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 8642014, fax. 015 8643261.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: zał.1.

W ogłoszeniu jest: 2. Uzasadnienie wyboru trybu Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami. Zgodnie z wymogami art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych zachodzą przesłanki udzielenia zamówienia

uzupełniającego do zamówienia podstawowego pn.: Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Staszowie - I etap. Zamówienie uzupełniające obejmowałoby robotę

budowlaną na którą składa się następujący zakres robót: - wymiana kanalizacji deszczowej o średnicy Ø 160 - 120,00 mb, - 15 szt. przykanalików, - 4 szt.

studzienek rewizyjnych, Dopuszczalność udzielenia zamówienia uzupełniającego wynika z łącznego zaistnienia następujących przesłanek, wynikających z art.

67 ust. 1 pkt. 6 ustawy - Pzp: - wykonanie zamówienia uzupełniającego powierzy się wykonawcy zamówienia podstawowego tj. Firmie Transportowo -

Budowlano - Drogowej Dylmex Tomasz Dyl, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów, której udzielono w trybie przetargu nieograniczonego zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1717...

1 z 2 28.08.2013 14:09



podstawowego w dniu 19.06.2013r., - wartość zamówienia uzupełniającego stanowi kwotę brutto 8 130,08 zł (słownie złotych: osiem tysięcy sto trzydzieści

08/100) i nie przekracza 50 % wartości zamówienia podstawowego (50 % wartości zamówienia podstawowego brutto - 85 000,00 zł (słownie złotych:

osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100), - zamówienie uzupełniające polegać będzie na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia, - zamówienie uzupełniające

było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Udzielenie

przedmiotowego zamówienia uzupełniającego umożliwi w sposób celowy i oszczędny uzyskać najlepszy efekt z danych nakładów..

W ogłoszeniu powinno być: 2. Uzasadnienie wyboru trybu Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami. Zgodnie z wymogami art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych zachodzą przesłanki udzielenia

zamówienia uzupełniającego do zamówienia podstawowego pn.: Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Staszowie - I etap. Zamówienie uzupełniające

obejmowałoby robotę budowlaną na którą składa się następujący zakres robót: - wymiana kanalizacji deszczowej o średnicy Ø 160 - 120,00 mb, - 15 szt.

przykanalików, - 4 szt. studzienek rewizyjnych, Dopuszczalność udzielenia zamówienia uzupełniającego wynika z łącznego zaistnienia następujących

przesłanek, wynikających z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy - Pzp: - wykonanie zamówienia uzupełniającego powierzy się wykonawcy zamówienia podstawowego tj.

Firmie Transportowo - Budowlano - Drogowej Dylmex Tomasz Dyl, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów, której udzielono w trybie przetargu nieograniczonego

zamówienia podstawowego w dniu 19.06.2013r., - wartość zamówienia uzupełniającego stanowi kwotę brutto 11 000,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy

00/100) i nie przekracza 50 % wartości zamówienia podstawowego (50 % wartości zamówienia podstawowego brutto - 85 000,00 zł (słownie złotych:

osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100), - zamówienie uzupełniające polegać będzie na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia, - zamówienie uzupełniające

było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Udzielenie

przedmiotowego zamówienia uzupełniającego umożliwi w sposób celowy i oszczędny uzyskać najlepszy efekt z danych nakładów..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1717...

2 z 2 28.08.2013 14:09


